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女子大回転 公式成績表
ジュリー コースデニタ
技術代表

主審

競技委員長

1本 目

宮田 享

庚 敏久

湯本慎―郎

野

野

野

長

長

長

コース名

スタート地点標高

フィニッシュ地点標

標高差

コース公認N9

2本 目

志賀山大回転

1620.Om
1360.Om
260.Om

SA327¨GS… 84

コースセッター

前走者  =A―
-3-

―C―

旗門数

開始時間

天候

雪質

スタートノフィニッシュ気温

森  和彦
北林 カ

外山 可乃

青木 彩華

コースセッター

前走者  Ä―
―B―
―C¨

旗門数

開始時間

天候

雪質

スタート/フィニッシュ気温

山田 勇気

北林 力

外山 可乃

青木 彩華

長野

長野

長野

長野

39(37)

11:35

Snowy
Fresh

-8.5/‐ 6.1

野

野

野

野

長

長

長

長

38(36)

08:40

Snowy
Fresh

‐9.0/‐ 7.0

競技者数:51 F:980

‖贋ホL  Bib SA」コード 氏名 県 名  所属 1本 1日 2本 目 合計 |ポイント
13 03013308

03010769

03012634

03013323

03012647

03011181

03013326

03013312

03014110
03012638

03010787

03013094

03013309

03010437

03014138

03012636

03011630

03011876

03014471

03014119

若月 夕果

西 野乃花

南 芙優花

高橋 和花菜

齊藤 陽向

高田空色

坂本 麻衣

鈴木 彩夏

宮澤 莉央

前田茉里乃

野崎 まどか

佐藤 梨花

太田怜花

森末 愛美

平田楓

今井優理

千國 楓花

清水 イオリ

貝瀬 優菜

大野 彩佳

信濃中学校

長野西部中学校

野沢温泉中学校

城北中学校

立科中学校

山ノ内中学校

丘中学校

白馬中学校

浅間中学校

塩尻中学校

野沢温泉中学校

東水沢中学校

長野日本大学中学高

広島新庄高校

野沢温泉中学校

川上中学校

小谷中学校

木島平中学校

湯沢中学校

山ノ内中学校

1:56.80     0.00

1:58.23    12,00

1:59.58    23.33

1:59.92    26.18

2:00.05    27.27

2:00.86    34.07

2:00.96    34.90

2:01.41    38.68

2:02.91    51.27

2:03.49    56.13

2:03.60    57:05

2:03.71    57.98

2:03.99    60.33

2:03.99    60.33

2:04.41    63.85

2:04.42    63.93

2:04.66    65,95

2:06.40    80.55

2:06.98    85.41

2:07.01    85.67

1ノ 3

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

岩手

長野

広島

長野

長野

長野

長野

新潟

長野

56.99

57.43

58.20

58.33

58.35

58.47

58.35

59.00

1:00.63

59.82

1:00.52

1:00.70

1:00.49

1:00.19

1:00.48

59,97

1:02,74

1:01.85

1:01.27

1:02.36

59.81

1:00.80

1:01.38

1:01.59

1:01.70

1:02.39

1:02.61

1:02.41

1:02.28

1:03.67

1:03.08

1:03.01

1:03.50

1:03.80

1:03.93

1:04.45

1:01.92

1:04.55

1:05,71

1:04.65
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2015‐03‐ 24ノ 志賀高原ノ長野

Data Processing by EPSON 5287.173 Timing by SEIKO

主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会
長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会

協賛 株式会社NTTド コモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社
長電バス株式会社 信濃毎日新間社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信□―カル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合
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・
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03011625

03011624

03014133

03013310

03010767

03013137

03012818

03014120

03013307

03014098

03014104

03012631

03014113

03014501

03014129

03014111

03015025

03014096

03014097

03014115

03014112

03013311

西村 彩咲

切久保 星来

太口彩花

岩渕 宇希

大野 莉穂

飯野 まひろ

田近 莉沙

大屋 ジェシカ

長谷川 えみ

五十嵐 百美

佐々木 雪音

原 舞華

鈴木 陽世梨

金井 鈴花

坂東 楓

後藤 杏菜

水谷 友美

宮坂 希実

畠山 4ヽ雪

石橋 幸香

高木 明日翔

石崎 楓

2:07.03    85.83

2:08,77   100.43

2:09.48   106.39

2:09.55   106.98

2:10.17   112.18

2:10.43   114.36

2:11.01   119.23

2:11.96   127.20

2:12.61   132.65

2:12.78   134.08

2:13.25   138.02

2:13.71   141.88

2:14.25   146.41

2:14.73   150.44

2:15.57   157.49

2:15.87   160.01

2:16.55   165,71

2:17.73   175.61

2:19,99   194.57

2:20.07   195.24

2:22.56   216.14

2:23.81   226.62

長野  白馬中学校
長野  白馬中学校
長野  自馬中学校
長野  白馬中学校
長野  山ノ内中学校
埼玉  東松山北中学校
長野  王滝中学校
長野  御代田中学校
長野  大岡中学校
長野  大町第一中学校
長野  戸隠中学校
長野  軽井沢中学校
長野  大桑中学校
新潟  湯沢中学校
長野  飯山城南中学校
長野  丸子北中学校
愛知  TEAM SPEED BLUE
長野  松川中学校
長野  大町第一中学校
長野  福島中学校
長野  三岳中学校
長野  白馬中学校

1:01.94

1:03.28

1:03.02

1:03.73

1:02.20

1:03.30

1:03.11

1:05,17

1:04.14

1:05.08

1:04.27

1:04.87

1:05.59

1:05。 14

1:05.57

1:06.42

1:05.30

1:06.66

1:08.51

1:07.04

1:08.72

1:11.32

1:05.09

1:05.49

1:06.46

1:05.82

1:07.97

1:07.13

1:07.90

1:06.79

1:08.47

1:07.70

1:08.98

1:08.84

1:08.66

1:09.59

1:10.00

1:09.45

1:11.25

1:11.07

1:11.48

1:13.03

1:13.84

1:12.49

Dd Not Stat[lst Run]

47 03014114 柴原 優香

Did Not ttnおh[lst Run]

29 03012644 南澤 理子
40 03014131 /1ヽ市卜I留喜書

Disqua:ined[lst Run]

Dd Not Sta此 [2nd Run]
15 03014105 大西 珠巴

Dd Not ttnむ h[2nd Run]
-1 10 03014503山浦 未結
-2 11 03012626横内 真晴
-3 1703009194酒 井 雅美
-4   20 03014101 渡邊 愛来

20■5¨ 03¨ 24ノ 港:1電清[I京 ノ5::野

長野  福島中学校

長野  白馬中学校
長野  東御東部中学校

長野  戸隠中学校

長野  依田窪南部中学校
長野  茅野北部中学校
大阪  池田中学校
長野  戸隠中学校

１
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Data processing by EPSON 5287.173

主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会
長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会

協賛 株式会社NTTドコモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社
長電バス株式会社 信濃毎日新間社 SBC信越放送 NBS長野放送 丁SBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信□―カル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合
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順位  Bib  SA3コード 氏名       県 名 所属 1本 目    2本 目    合計  ポイント
‐5 49 03014116高 橋 歩華    長野  福島中学校

O Disqua!ined [2nd Run]

2015‐03‐ 24ノ 志賀高原ノ長野

技術代表    宮田 享     #173   そ乳 陰    奪3~
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Data Processing by EPSON 5287.173 Timing by SE:K0
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清水プキラ スペシヤル
鰈 網 お千第48回全日本スキー連盟B級
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SA3-Points Best 5 Race pOints

13 03013308 若 月 夕果 1:56.80 82.35 82.35 0.00

2 22 03010769 西 野乃花 1:58.23 115.23

3 6 03012634 南 芙優花 1:59.58 93.31

4 9 03013323 高橋 和花菜 1:59.92 87.64 87.64 26.18

5 3 03012647 齊藤 陽向 2:00.05 88.ア4 88.74 27.27

6 1 03011181 高田空色 2100.86 60.00 60.00 34.07

7 14 03013326 坂本 麻衣 2:00.96 112.67

8 19 03013312 鈴 木 彩 夏 2:01.41 111.51

9 33 03014110 宮澤 莉央 2:02.91 157.72

10 12 03012638 前田 茉里乃 2:03.49 88.39 88.39 56.13

競技開始時のBest 5

6 1 03011181 高田 空色 2:00.86 60.00

13 16 03010437 森末 愛美 2:03。99 60.95

DNF2 03012626 横内 真晴 70.64

DNF2 17 03009194 酒井 雅美 74.67

1 13 03013308 若 月 夕果 1:56.80 82.35

舗
０
０
０

競技開始時のBest 5 SA3-Points

競技終了時上位10位中のBest 5 SA3-Pdnts

相応する選手のレースポイント

348.61

40フ.12

(A)407.12+(B)348.61-(C)143.65=612.08:10=

計算ペナルティー

ミニマムペナルティー

マキシマムペナルティー

採用ペナルティー

2015‐03… 24ノ 志賀高原ノ長野

技術代表    宮田 享 ■173 '｀aキ

■43.65

6■ .2■

40.00

60.00

60.00

1ノ 1

Data Processing by EPSON 5287.173 Timing by
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主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラフ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会
長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会

協賛 株式会社NTTドコモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社
長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信lllll
ABN長野朝日放送 北信ローカル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合


